
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО 

 СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

19.06.2023  № 30 

 с. Табуны  

         

О выделении специальных мест для размещения печатных 

агитационных материалов  

 

        В целях обеспечения условий проведения агитации в единый день 

голосования 10 сентября 2023 года в соответствии с Федеральными законами 

от 12 июня 2002 года №67–ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Кодексом Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 

года №35-ЗС, 

п о с т а н о в л я ю: 

Выделить для размещения печатных агитационных материалов 

следующие места: 

 с. Табуны      – информационный стенд в центре села;  

                                       между знаниями ул.  Целинная,14   и  ул. Целинная,16, 

                                     ул. Целинная 2в. 

                                      

 

с. Самбор - информационный стенд в центре села; 

с. Забавное - информационный стенд в центре села; 

с. Удальное - информационный стенд в центре села. 

               

 

 

Глава сельсовета:                                                                 В.Н. Тараненко 

 


